
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____%

Órgão ou Entidade (contribuição normal): 25,52% até competência de Maio / a partir de Junho: 20,85%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 14,15%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 635.220,48                   69.823,25                 69.823,25                    - 69.809,38                    - - 10/02/2020 25,31/01/2020

Fevereiro 730.724,15                   80.328,89                 80.328,89                    - 80.328,86                    - - 10/03/2020 21,28/02/2020 - 01/09/2020 - 25/03/2021

Março 683.952,48                   75.185,54                 75.185,54                    - 75.185,56                    - - 10/04/2020 25,31/03/2020

Abril 669.480,18                   73.593,61                 73.593,61                    - 73.652,44                    - - 10/05/2020 24,29,30/04/2020

Maio 673.201,44                   74.002,96                 74.002,96                    - 73.983,80                    - - 10/06/2020 20,29/05/2020

Junho 673.553,45                   74.041,21                 74.041,21                    - 74.046,56                    - - 10/07/2020 27,29,30/06/2020

Julho 671.344,03                   73.798,63                 73.798,63                    - 73.803,98                    - - 10/08/2020 25,28,30/07/2020

Agosto 675.673,20                   74.274,85                 74.274,85                    - 74.274,79                    - - 10/09/2020 26,28,31/08/2020 - 05/10/2020

Setembro 674.308,85                   74.124,74                 74.124,74                    - 74.124,74                    - - 10/10/2020 29,30/09/2020 - 01,16/10/2020

Outubro 664.009,86                   72.991,85                 72.991,85                    - 72.991,85                    - - 10/11/2020 18,30/10/2020

Novembro 659.243,09                   72.467,51                 72.467,51                    - 72.467,51                    - - 10/12/2020 20,30/11/2020

Dezembro 661.239,97                   72.687,17                 72.687,17                    - 72.687,17                    - - 10/01/2021 20,30/12/2020

13º Salário 659.640,98                   72.511,28                 72.511,28                    - 72.511,28                    - - 20/12/2020 18,20/12/2020 - 14/01/2021

TOTAL                  8.731.592,16                959.831,49                    959.831,49 -                   959.867,92                                   -                                    -   - -

MUNICÍPIO DE SALOÁ - EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO II 
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RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 

ÓRGÃO/ ENTIDADE: MUNICIPIO DE SALOÁ - CONSOLIDADO

ANEXO II-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)
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Julho 67.381,39                         29.096,01                        

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 635.220,48                   132.463,02               132.436,86                  2.625,48                        129.811,38                                                    -                                    -   10/02/2020 25,31/01/2020

Fevereiro 730.724,15                   152.375,53               152.375,53                  2.674,10                        149.728,49                                                    -                                    -   10/03/2020 21,28/02/2020 - 25/03/2021

Março 683.952,48                   142.623,64               142.659,66                  2.625,48                        140.569,00                                                    -                                    -   10/04/2020 25,31/03/2020

Abril 669.480,18                   139.606,17               139.606,16                  2.625,48                        137.092,19                                                    -                                    -   10/05/2020 24,29,30/04/2020

Maio 673.201,44                   140.382,05               140.345,74                  2.576,86                        137.768,88                                                    -                                    -   10/06/2020 20,29/05/2020

Junho 673.553,45                   140.455,45               140.455,44                  2.528,24                        137.937,33                                                    -                                    -   10/07/2020 27,29,30/06/2020

Julho 671.344,03                   139.994,78               139.994,79                  2.528,24                        137.476,69                                                    -                                    -   10/08/2020 25,28,30/07/2020

Agosto 675.673,20                   140.897,41               140.897,41                  2.528,24                        138.369,17                                                    -                                    -   10/09/2020 26,28,31/08/2020 - 05/10/2020

Setembro 674.308,85                   140.612,98               140.612,98                  2.576,86                        138.036,12                                                    -                                    -   10/10/2020 20,30/09/2020 - 01,16/10/2020

Outubro 664.009,86                   138.465,60               138.465,60                  2.479,62                        135.985,98                                                    -                                    -   10/11/2020 18,30/10/2020

Novembro 659.243,09                   137.471,73               137.471,73                  2.479,62                        134.992,11                                                    -                                    -   10/12/2020 20,30/11/2020

Dezembro 661.239,97                   137.888,08               137.888,11                  2.479,62                        135.408,49                                                    -                                    -   10/01/2021 20,30/12/2020

13º Salário 659.640,98                   137.554,69               137.554,69                  -                                 137.554,69                                                    -                                    -   20/12/2020 18,20/12/2020 - 14/01/2021

TOTAL              8.731.592,16          1.820.791,15             1.820.764,71                    30.727,84             1.790.730,53                               -                               -   -

DATA DO REPASSE6

RECOLHIDA 

A RECOLHERDEVIDA CONTABILIZADA
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VENCIMENTO 
5

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO II -B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)
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COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 633.520,48                       123.853,25                 123.848,78                                                         -   123.848,78                                                       -                                    -   10/02/2020 31/01/2020

Fevereiro 729.024,15                       142.524,23                 142.524,23                                                         -   142.549,61                                                       -                                    -   10/03/2020 28/02/2020 - 25/03/2021

Março 682.252,48                       133.380,36                 133.380,37                                                         -   133.380,36                                                       -                                    -   10/04/2020 31/03/2020

Abril 667.780,18                       130.551,03                 130.551,03                                                         -   130.655,59                                                       -                                    -   10/05/2020 29,30/04/2020

Maio 671.501,44                       131.278,53                 131.278,53                                                         -   131.244,49                                                       -                                    -   10/06/2020 29/05/2020

Junho 671.853,45                       131.347,35                 131.347,35                                                         -   131.356,86                                                       -                                    -   10/07/2020 29,30/06/2020

Julho 669.644,03                       130.915,40                 130.915,40                                                         -   130.924,91                                                       -                                    -   10/08/2020 28,30/07/2020

Agosto 673.973,20                       131.761,76                 131.761,76                                                         -   131.761,81                                                       -                                    -   10/09/2020 28,31/08/2020 - 05/10/2020

Setembro 672.608,85                       131.495,04                 131.495,04                                                         -   131.495,05                                                       -                                    -   10/10/2020 30/09/2020 - 01,16/10/2020

Outubro 662.309,86                       129.481,58                 129.481,58                                                         -   129.481,60                                                       -                                    -   10/11/2020 30/10/2020

Novembro 657.543,09                       128.549,68                 128.549,68                                                         -   128.549,69                                                       -                                    -   10/12/2020 30/11/2020

Dezembro 659.539,97                       128.940,07                 128.940,07                                                         -   128.940,08                                                       -                                    -   10/01/2021 30/12/2020

13º Salário 657.940,98                       128.627,47                 128.627,46                                                         -   128.627,45                                                       -                                    -   20/12/2020 18/12/2020 - 14/01/2021

TOTAL              8.709.492,16          1.702.705,74             1.702.701,27                                -               1.702.816,28                               -                               -   -

A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 DATA DO REPASSE6

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO II -B
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Termo de Parcelamento nº Orígem da dívida: 

Contribuições do ente (9): Contribuições dos segurados (10): R$ 0,00

Acréscimos legais (11): R$ Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: Data de vencimento de cada parcela: 

Índice de atualização legal (12): ______________

DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA

10/02/2020 30.843,70

10/02/2020 30.843,70

25/02/2020 31.372,33

04/03/2020 31.606,46

11/03/2020 31.840,58

11/03/2020 31.480,58

31/03/2020 32.362,49

15/04/2020 32.597,00

15/04/2020 32.892,37

30/04/2020 33.127,32

18/05/2020 33.362,26

18/05/2020 33.597,21

29/05/2020 33.832,15

16/06/2020 34.135,03

16/06/2020 33.901,23

29/06/2020 34.368,84

10/07/2020 34.602,64

13/07/2020 34.942,11

30/07/2020 35.176,62

10/08/2020 36.037,67

10/08/2020 35.802,13

31/08/2020 36.273,21

31/08/2020 36.508,75

10/09/2020 36.744,29

01/10/2020 35.694,39

14/10/2020 37.349,10

14/10/2020 37.585,49

30/10/2020 38.151,30

30/10/2020 38.389,74

10/11/2020 39.213,43

10/11/2020 38.972,86

30/11/2020 37.112,71

10/12/2020 39.454,00

11/12/2020 40.072,05

18/12/2020 40.314,91

18/12/2020 40.557,77

30/12/2020 41.286,35

30/12/2020 41.043,49

30/12/2020 40.800,63

Discriminação dos Pagamentos

ANEXO II-D

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelmanto (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)
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